20 אפריל 2015 ת"פ 62866-10-13 מדינת ישראל נ' ק
ת"פ 62901-10-13

בפני כב' השופטת שרית זמיר
מדינת ישראל המאשימה

נגד
א ק הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

הנאשם וב"כ עו"ד ערן ראו

גזר דין

1977 התשל"ז- העונשין, לחוק 192 סעיף לפי עבירה איומים, של בעבירות הוכחות, ניהול לאחר הורשע, הנאשם
(להלן: "חוק העונשין"); תקיפה סתם של בן זוג, עבירה לפי סעיף 379 + 382(ב)(1) לחוק העונשין; ותקיפה הגורמת

חבלה ממש לבן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור עבירת
אלימות כלפי הגוף מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר-הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפקדון בתיק מ"ת 62901-10-13 יושב למפקיד.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.